
FINANČNÍ  ÚŘAD  PRO  STŘEDOČESKÝ  KRAJ 
Územní pracoviště v Kutné Hoře  
Územní pracoviště v Čáslavi 

 

INFORMACE PRO VEŘEJNOST 
  

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Kutné Hoře a Územní 
pracoviště v Čáslavi informují daňové poplatníky  
 

Úřední hodiny na územních pracovištích 
 

Pondělí od 8.00 do 17.00 hodin 
Středa od 8.00 do 17.00 hodin 

 

Finanční správa rozšíří úřední hodiny svých územních pracovišť nad rámec obvyklých 

úředních hodin a provoz podatelen bude zajištěn v termínu  

od 28. března do 1. dubna 2022 v čase 8:00 až 17:00 hodin. 
 
Termín pro podání daňového přiznání k dani z příjmů fyzických osob 
za zdaňovací období 2021 je: 
 

 pro podání tzv. papírových daňových přiznání k dani z příjmů fyzických osob 
je pátek 1. dubna 2022. 

 pro daňové přiznání podané elektronicky (např. prostřednictvím portálu MOJE 

daně), pokud nebylo podáno do 1. dubna 2022, je o měsíc delší a posledním 

dnem pro elektronické podání je pondělí 2. května 2022.  

 pro daňové přiznání, které za daňový subjekt podává daňový poradce nebo 

advokát a které nebylo podáno do 1. dubna 2022, je lhůta pro jeho podání delší, 

a to do pátku 1. července 2022. Stejná lhůta platí i pro daňové subjekty, které 

mají zákonem uloženou povinnost mít účetní závěrku ověřenou auditorem. 

 

Ostatní informace 
 
Bezhotovostně lze uhradit povinnost na dani z příjmů fyzických osob na bankovní účet  
721-77628111, kód banky 0710, variabilní symbol je rodné číslo fyzické osoby. 
 
Upozorňujeme, že vzory všech aktuálních daňových tiskopisů jsou dostupné na 
www.financnisprava.cz / Daňové tiskopisy / Databáze daňových tiskopisů. 
 

Pro učinění podání do datové schránky doporučujeme použít: 

 datovou schránku Územního pracoviště v Kutné Hoře - iwen45c 

 datovou schránku Územního pracoviště v Čáslavi -  3pgn5tt 
 
 
 Územní pracoviště v Kutné Hoře 
 Územní pracoviště v Čáslavi 

https://www.mojedane.cz/
https://www.mojedane.cz/
https://www.mojedane.cz/
http://www.financnisprava.cz/

